
UCHWAŁA NR LXVI/455/10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 lipca 2010 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173,  poz. 1218, z  2008 r.  Nr 180,  poz.  1111 i Nr  223, poz.  1458,  
z 2009 r.  Nr 52, poz.  420 i Nr  157,  poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 
142  i 146,  Nr 40, poz.  230 i Nr 106, poz. 675)   oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 
i ust.  3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym  zasobie gminy  i o  zmianie Kodeksu  cywilnego (Dz. U.  
z 2005 r. Nr 31, poz. 266 i Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 
94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. 128, poz. 
902 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 13) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXV/365/01 Rady Miasta Białogard z dnia 28 

września 2001 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  
w skład mieszkaniowego zasobu miasta ( Dz. Urz. Woj. Zachodnio-
pomorskiego Nr 49, poz. 1320) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3.  Jeżeli brak jest osób wymienionych w ust. 1, pierwszeństwo zawarcia 

umowy najmu lokalu po śmierci najemcy przysługuje pełnoletnim 
zstępnym innym niż dzieci i wstępnym najemcy lub jego 
współmałżonka, rodzeństwu, zięciowi, synowej i osobom 
przysposobionym, jeżeli stale zamieszkiwali z najemcą w tym lokalu 
conajmniej dwa ostatnie lata do chwili jego śmierci; nie dotyczy to 
osób, które w chwili śmierci najemcy miały tytuł prawny do innego 
lokalu. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 


